江苏省高校图工委情报咨询专业委员会
关于召开2014年学术年会暨情报咨询业务培训会的通知
为了推动移动图书馆服务与咨询工作的发展，更好地发挥图书馆信息咨询工作在高校教学科研、地方经济发展中的作用，江苏省高校图工委情报咨询专业委员会2014年学术年会暨情报咨询业务培训会，将由河海大学图书馆主办，南京信息工程大学图书馆协办，于2014年11月5-7日（周三至周五）在南京信息工程大学召开。现将会议有关事项通知如下：
一、会议主题：

移动图书馆服务与咨询——理论研究与实践案例研究
二、会议内容与形式：
1、情报咨询专委会工作报告；
2、移动与咨询相关主题报告；
3、业务培训与交流讨论；
4、年会征文点评与颁奖。
三、参会人员：
江苏省高校图工委领导、情报咨询专业委员会主任及委员、江苏省高校图书馆馆长、副馆长、图书馆相关部门主任及业务人员等。
四、会议安排：
   1、会议地点：南京信息工程大学
   2、会议时间：11月5--7日
   3、会议相关信息网址：http://lib.nuist.edu.cn/portal/news/tongzhigonggao/240.aspx，可点击下载会议通知。
4、会议报到：
    会前报到：2014年11月5日（周三）下午2：00开始，报到地点：南京信息工程大学南气宾馆（南京市宁六路219号，具体交通路线信息见附件）。
开会时报到：2014年11月6日上午8：00-8：20，南京信息工程大学报告厅。
五、会务费用：
参会人员每人需交纳会务资料费 500元，交通费及会议期间食宿费用自理。（双人标间，240 元/间/天，单间200 元/间/天）。
六、参会报名方式：
为便于会务安排，请各馆参会人员于2014年10月28日前将参会回执以E-mail发送至：
   南京信息工程大学大学图书馆，联系人：陈继珍  赵子菲  董梅香
   电话：（025）58699775   E-mail：library@nuist.edu.cn
会务联系：
河海大学图书馆，吴东敏
电话：（025）83787301   E-mail：tsgxxb@hhu.edu.cn

江苏省高校图书情报工作委员会情报咨询专业委员会
2014年9月15日
参  会  回  执
	姓 名
	单       位
	性别
	职务
职称
	固定
电话
	手机
	E-mail

	注意：所有参会代表均需在以下选项打√，以便会务安排宾馆和交通车。
住宿：是（   ）否（  ）；标准间（  ）、单间（   ）

附：交通路线信息
1、南京南站：地铁1号线至鼓楼站，转公交D2至南京信息工程大学站；出租车约90元。

2、南京站：南广场坐公交136区间至红太阳华东茂北，转公交D2、D3、636、502、503至南京信息工程大学站；出租车约50元。

3、南京长途汽车东站：公交D4至泰山新村站，转地铁S8、公交636、D2、D3、502、503至南京信息工程大学站；出租车约60元。
4、南京市汽车客运站：乘坐公交D4至泰山新村站，转地铁S8、公交636、D2、D3、502、503至南京信息工程大学站；出租车约50元。
5、南京桥北汽车客运站：公交636、D2、D3至南京信息工程大学站；出租车约30元。

2